Teni, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Suessa feudum I. militis. et cum augmento obtulit II.

Gualterius de Monco, sicut dixit Ebolus, tenet feudum I. militis pauperrimum. et cum augmento obtulit se ipsum.

Rao filius Hugonis, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Robertus de Regina, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Goffridus de Maranula, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet pauper feudum I. militis et cum augmento obtulit se ipsum.

Johannes de Paulo, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Massanes, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet pauper feudum I. militis, et cum augmento obtulit se ipsum.

Johannes Amalphitanus, et Lando Consanus, sicut dixit Ebolus, tenet pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt I. militem.

#### ROCCA MONTIS DRAGONIS.

Banil Tapardus, sicut ipse dixit, tenet in Rocca pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Paldo de Salerno, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet feudum pauper in Rocca. et cum augmento obtulit se ipsum.

Petrus de Rustico, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Rocca pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Riccardus filius Johannis, sicut dixit Ebolus, tenet feudum pauper I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Romaeus filius Fredi, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Rocca feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Johannes filius Melis, sicut dixit Ebolus Camerarius, tenet in Rocca I. pauper feudum militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Elias, qui habet filiam Rustici, tenet in Rocca pauper feudum I. militis. et cum augmento obtulit se ipsum.

Beatrix uxor Paldi Cerronis tenet in Rocca dimidij feudum militis. et cum augmento obtulit militem I.

Novellonus de Bussono, sicut ipse dixit, demanium suum de Ciporano est feudum X. militum, et de Al-sacunda feudum III. militum, et de Parano feudum V. militum, et de Peda-Montis feudum II. militum, et de Penta feudum I. militum, et Quateria Sancti Johannis feudum I. militis. Una sunt de demanio suo XXIII. milites, et augmentum eius sunt milites XXVII. Una inter feudum, et augmentum sui demajdi milites L. et servientes LX.

79

*Isti tenent de eo.*

**Guimundus de Bussono** tenet de praedicto Novellono Marzenum, quod est, ut ipse dixit, feudum II. militum, et Roccam, quae est feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XX. et idem Guimundus de Bussono tenet in Alisia a Domino Rege feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

**Robertus filius Lisciae** tenet ab eodem Novellono Joham, Lisiam, et Bagnacum, et Cortesanum, quod est feudum IV. militum. et cum augmento sunt milites VIII.

**Riccardus Avenante** tenet ab eodem Novellone Saranum, quod est, ut ipse dixit, feudum I. militis. et cum augmento sunt milites IV. Una sunt de proprio feudo servitij praedicti Novelloni milites X. Et feudi, ac servitij augmentum milites XX. et servientes XX. Una tam demanij, quam servitij praedicti Novelloni sunt de proprijs feudis milites XXXIII. et augmentum sunt milites XXXVII. et inter totum sunt milites LXX. et servientes LXXX.

**Comes Malcerius** dixit, quod demanum suum totum, quod tenet in Alisia est XX. militum, et de Presentiano feudum IV. militum, et de Penta feudum II. militum, et de Mignano feudum V. militum. Una sunt de demanio praedicti Comitis feudum XXXI. militum, et augmentum eius sunt milites XXXIX. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites LXX. et servientes CL.

*Isti sunt qui tenent de eo.*

**Polido de Thora**, sicut dixit, tenet medietatem Concae, quod est feudum I. militis, et Thoram, quod est feudum II. militum. Et de hoc, quod tenet in Rocca, et in medietate Casalis feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes L. Una sunt de proprijs feudis servitii praedicti Comitis milites VIII. et cum augmento sunt milites XVII. Una tam demanij, quam servitij Comitis Malcerij sunt de proprijs feudis milites XXXIX. et augmentum eius sunt XLVII. Una inter feudum, et augmentum demanij, et servitii praedicti Comitis sunt milites LXXXVI. et servientes CCL.

## ROCCA ROMANA.

**Andreas de Roccaromana**, sicut dixit Nicolaus Frascenellus, demanum suum de Rocca Romana est feudum III. militum. et de Petra Mellaria feudum IV. militum, et de Sancto Felice feudum II. militum, et de Petra feudum V. militum: quae sunt inter omnia feudum militum XIV. et cum augmento obtulit milites XXX, et servientes L.

**Robertus de Molino**, sicut ipse dixit, et Sansonus, demanum suum in Arpaia est feudum II. militum, et in Cervinaria feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites VII. et servientes XV. et idem Robertus debet significare Curiae illos, qui tenent de eo.

**Robertus de Principatu**, sicut dixit Ganzolinus, feudum, quod tenet in Aversa in demanio, est feudum XIII. militum, et in servitio habet feudum XIV. et cum augmento obtulit inter totum milites LV.

## COMITATUS CASERTAE.

**Comes Robertus de Caserta** dixit, quod demanum suum de Caserta est feudum XI. militum, et de Mornone feudum IV. militum, et de Meliczano feudum I. militis, et de Bublano, et de hoc, quod tenet Nicolaus Frascenellus in Telesia, et de Gurupato feudum III. et de eo, quod addidit ei Dominus Rex in

Telesia, feudum IV. militum. Ut in Valle Comana tenet Fontanam, quod est feudum II. militum, et de Arpino feudum VII. militum, et de Monte Nigro feudum II. militum. Una sunt de demanio praedicti Comitis feuda militum XXXIV. et augmentum eius sunt milites XLII. Una inter feudum, et augmentum demanij sunt milites LXXVI. et servientes CC.

*Isti tenent de praedicto Comite.*

**Johannes Garardus Camerarius**, sicut dixit Nicolaus Frascenellus, tenet de Raiano feudum II. militum, et de Tranquillo feudum II. militum, et de Paterno feudum I. militis, et medietatem Pulianelli feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites X. et servientes XL.

**Philippus de Avenabulo** tenet a praedicto Johanne Garardo Albuanellum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

**Umfridus filius Simonis** tenet de praedicto Comite Roberto medietatem Ortellae, quod est feudum I. militis. et in Valle Gaudij feudum I. militis. et in servitio tenet in Scruzano feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI.

**Riccardus de Barolo**, sicut ipse dixit, tenet de eodem Comite medietatem Ortellae, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

**Johannes de Valla**, sicut dixit, tenet in Valla de eodem Comite feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.

**Guntardus**, sicut dixit, tenet de praedicto Comite Joham, quod est feudum II. militum, et de Comestella feudum I. militis, et Tassonus tenet de eodem Guntardo in servitio feudum dimidij militis, de quo servit, ipse Tassonus, et praedictus Guntardus obtulerunt cum augmento milites IX. et servientes L. Una sunt de proprijs feudis servitij praedicti Comitis Roberti feuda militum XVI 1/2 et augmentum eius sunt milites XXXIII. et servientes C. Una tam demanij, quam servitij praedicti Comitis Roberti sunt de proprijs feudis milites L 1/2 et augmentum sunt milites LVIII 1/2. Una inter feudum demanij, et servitij, et augmentum obtulit milites CLX. et servientes CCC.

**Guillelmus de Montefuscolo** tenet demanum in Dracone feudum VII. militum, et de Bala II. militum, et de Pontelatrone, et de Monte Nigulo feudum V. militum, et de Squilla feudum II. militum. Quae sunt inter totum militum XVI. et augmentum eius sunt milites XX. et inter feudum, et augmentum demanij sunt milites XXXVI. et servientes LX.

**Alexander frater eius** tenet ab eo Saxum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

**Manassaeus** tenet de eo Formicam, quae est feudum I. militis. et cum augmento milites II. Una sunt de proprio feudo praedicti Guillelmi milites II. et cum augmento milites IV. Una tam demanij, quam servitij praedicti Guillelmi Montisfuscoli sunt cum augmento milites XL. et servientes XL.

**Guimundus Russus**, sicut dixit, tenet Alianum, quod est feudum III. militum, et in Summa feudum I. militis. et de hoc, quod tenet in Aversa, feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes XXXII.

*Isti tenent de eo.*

**Quintavalle** tenet de eodem Guimundo pauper feudum. et cum augmento obtulit se ipsum.

**Robertus de Lipano** tenet de eo pauper feudum. et cum augmento obtulit se ipsum.

**Johannes Guillelmi** tenet de eo pauper feudum. et cum augmento obtulit se ipsum. Una demanij, et ser-

vitij praedicti Guimundi sunt cum augmento milites XV. et servientes XXXII.

Guillelmus de Sancto Fraymundo, sicut dixit, tenet in demanio Limatam, quae est feudum II. militum, et de Guardia feudum I. militis, et de Cerreto feudum III. militum, et de Finicella feudum II. militum. Una sunt de propriis feudis demanij sui feuda militum X. et augmentum eius sunt milites XVIII. Una inter feudum, et augmentum demanij sui obtulit milites XXVIII. et servientes L.

Raymus de Caiatia, sicut dixit filius eius, tenet in Caiatia feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Barensonus, sicut dixit Johannes de Scaczano homo eius, tenet in demanio Albignatum, quod est feudum III. militum, et tenet in tenimento Caiatiae Rocciam de Bellomonte, quae est feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites XIV.

#### BARONIA FENICULI.

Uxor Philippi de Capua, sicut dixit Joczolinus, tenet Strangulagallum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Thomasius de Feniculo dixit, quod demanum suum de Feniculo est feudum II. militum, et de Turrecusa feudum II. militum, et de Castello Potone feudum I. militis, et de Pellosa feudum II. militum, et in Valle Gaudij feudum I. militis, et de tribus Palatiis feudum II. militum. Una sunt de proprio feudo demanij praedicti Thomasij milites X. et augmentum eius milites XIV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XXVIII. et servientes XV. et baliarium I.

*Isti tenent de eo.*

Guillelmus de Rampano, sicut dixit, tenet de eodem Thomasio Pontem, quod est feudum III. militum, et de Casalatore feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes X. Una demanij, et servitij praedicti Thomasij cum augmento sunt milites XXXII. et servientes XXIV.

Raul filius Jugolfi dixit, quod tenet in Valle Gaudij feudum I. militis et dimidij, et cum augmento obtulit milites III.

#### MONS SARCULUS.

Leo de Baro, sicut dixit, tenet feudum dimidij militis in Monte Sarculo. et cum augmento obtulit militem I.

Robertus de Montesarculo dixit, quod tenet in Monte Sarculo feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

#### MILITES DE TOCCO.

Adam de Tocco, sicut dixit, tenet in Tocco feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Stultus, sicut dixit Ugolecta, tenet in Tocco feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Achilles, sicut dixit praedictus Ugo, tenet in Tocco pauper feudum. et cum augmento obtulit militem I.

Ugolecta tenet pauper feudum in Tocco. et cum augmento obtulit se ipsum.

Petrus Ravelli, sicut ipse dixit, tenet in Tocco feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Raynonus de Prata filius Ugonis, filii Arnaldi dixit, quod tenet in demanio Sanctum Angelum, quod est feudum III. militum, et de Prata, quod est feudum II. militum, et de Tino, quod est feudum I. mi-

litis. et cum augmento milites XV. obtulit et servientes XX.

*Iste tenet de eo.*

Paldus de Zurhano tenet de eo Zurbanum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. et cum augmento obtulit milites II. Una tam demanij, quam servitij praedicti Rabonis sunt cum augmento milites XVIII. et servientes XX.

Goffridus de Gallutio dixit, quod tenet Gallutium, quod est feudum II. militum, et de medietate Concae, quod est feudum I. militis, et Garrunum, quod est feudum I. militis. Et hoc, quod tenet ab eo Petrus Girardi apud Caspolum, et de hoc, quod ipse Goffridus in Mosino obtulit milites VIII. et servientes L.

#### COMITATUS FUNDANUS.

Riccardus filius Goffridi de Aquila, et mater eius Adelitia, sicut dixerunt, tenet Traiectum, quod est feudum VII. militum, et Istrum fendum II. militum, et Suggium, quod est feudum II. militum. Speluncam, quae est feud. II. militum. Fundos, quod est feudum VIII. militum. Monticellum, quod est feudum II. militum. Pastinam, quae est feudum III. militum, et Vallem de Cors., quod est II. militum, et Imulam, quod est II. militum. et in Gaieta tenet feudum III. militum. et in Pontecurvo tenet feudum dimidij militis. Una sunt de demanio praedicti Riccardi filij Comitis Goffridi XXXIV. milites et dimidius. et augmentum eius sunt milites XLVI. et medijs. Una inter feudum, et augmentum demanij sui obtulit milites LXXX. et servientes CLXX.

*Isti tenent de praedicto.*

Julianus de Juntura, sicut dixit Guillelmus tenet ab eodem V. milites, et Lupicam, quae est feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites — et servientes XXX.

Girardus de Argento dixit, quod tenet de eodem Riccardo feudum II. militum, et in Traiecto feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites VI.

Actenulphus de Spinor, sicut dixit filius eius, tenet ab eodem Riccardo in demanio Spinum, quod est feudum I. militis et dimidij, et in Traiecto feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit milites IV.

Andreas de Pofo, sicut dixit, tenet de eodem Riccardo Ambrifem, quod est feudum I. militis et dimidij, et in Istro feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites V.

Raynaldus Buccavittellus dixit, quod tenet ab eodem Riccardo Sanctum Johannem, quod et feudum I. militis, et in tenimento Reumatricij feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites IV.

Raul de Carta, sicut dixit, tenet de eodem Riccardo Campellum, quod est feudum I. militis, et in Traiecto feudum I. militis, et in Campo de Mola feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit milites V.

Raynerius de Maranula cum fratribus suis, sicut dixit Riccardus de Spino, et Palacesius, tenet in Maranula feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Actenulphus frater praedicti Raynerij, sicut dixit Guillelmus Maranula, tenet in Maranula feudum I. militis. et in Istro feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites IV.

Guiffredus frater eius, sicut dixit, tenet in Maranula feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Umsfredus de Carta, sicut dixit, tenet ab eodem

Riccardo in Campo de Melo feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Riccardus de Montesiccato , sicut dixit , tenet de eodem in Traecto feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Gibrandus dixit , quod tenet de eodem Comite Riccardo in Aquaviva feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I. Una de proprijs servijs praedicti Riccardi filij Comitis Goffridi de Aquila sunt de proprijs feudis feuda militum XXVIII. et dimidij. et augmentum sunt milites XXX. et dimidius. Una inter feudum , et augmentum servitij obtulerunt milites LX. Una tam demanij , quam servitij praedicti Riccardi filij Comitis Goffridi de Aquila sunt de proprijs feudis milites LXIII. et dimidius , et augmentum sunt milites LXXVI. Una inter totum obtulit CXXXIX. et servientes CC. Et si necessitas fuerit in maritima eorum , vel in partibus ipsis habebit in partibus illis praedictus Riccardus milites , et pedites ultra promissos quot quot habere poterit.

#### DOMINI DE AQUINO.

Raynaldus de Aquino dixit , quod tenet a Domino Bege in demanio Rocciam Siccam , quod est feudum III. militum , et hoc , quod tenet in Insula , et Casali Cantalupi , et tertiam partem Aquini est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites XVIII. et servientes XX. Et hoc , quod tenet in Valle Cunij est feudum III. militum.